МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии  университета по предоставлению академических отпусков

обучающимся на 2025/2026 учебный год

5 сентября 2025г.         № 1

Всего членов комиссии – 11 чел.

Присутствовало на заседании – 7 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О предоставлении академических отпусков обучающимся:

- индивидуальный номер обучающегося 22.06.126.006

- индивидуальный номер обучающегося 22.06.126.004

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя комиссии, проректора по образовательной деятельности

Патрусову А.М. о заявлениях обучающихся о предоставлении академических отпусков и до-

кументах, подтверждающих основания для предоставления академического отпуска.

РЕШИЛИ:

1. Предоставить академический отпуск обучающемуся, индивидуальный номер 22.06.126.006

«ЗА» – 7

«ПРОТИВ» – нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет

2. Предоставить академический отпуск обучающемуся, индивидуальный номер 22.06.126.004

«ЗА» – 7

«ПРОТИВ» – нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет

Зам. председателя   Патрусова А.М.

Секретарь комиссии  Чупина С.А.

		rector@brstu.ru
	2025-10-03T17:41:51+0800
	Братск, Макаренко 40
	Патрусова Алена Михайловна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа